

KARRIEREGRUPPEN ApS

Blegstræde 17
4300 Holbæk

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/09/2020

Sve Wolff-Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KARRIEREGRUPPEN ApS
Blegstræde 17
4300 Holbæk

e-mailadresse: post@karrieregruppen.dk
CVR-nr: 13948275
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB
Tækkemandsvej 1
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr: 87948412
P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulent og marketingsvirksomhed, herunder forlags- informations- samt udviklingsvirksomhed og herudover investerings- og ejendomsbesiddelse og alt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019/2020 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/2021

Ledelsen forventer, at år 2020/2021 vil give et mindre underskud.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-154.395	-224.252
Andre finansielle indtægter		30.476	24.983
Øvrige finansielle omkostninger		-59.141	-1.280
Ordinært resultat før skat		-183.060	-200.549
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-183.060	-200.549
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		-238.360	-254.549
I alt		-183.060	-200.549

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.944
Udsudte skatteaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		6.541	23.388
Tilgodehavender i alt		6.541	26.332
Andre værdipapirer og kapitalandele		655.908	774.424
Værdipapirer og kapitalandele i alt		655.908	774.424
Likvide beholdninger		1.159.946	1.267.324
Omsætningsaktiver i alt		1.822.395	2.068.080
Aktiver i alt		1.822.395	2.068.080

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		1.632.720	1.871.080
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		1.813.020	2.050.080
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.375	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.375	18.000
Gældsforpligtelser i alt		9.375	18.000
Passiver i alt		1.822.395	2.068.080

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000. Aparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	125.000
Anpartskapital ultimo	125.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0